

WPSP.NAZ-383/2/2452/2015

Strona Internetowa

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych WPSP. NAZ-383/2/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 09.03.2015r przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść zapytania Wykonawcy - 8

**Przedmiot zamówienia – Pakiet nr 5 :**

1. Poz. 3 – Czy można zaoferować kompresy z gazy 17N 8W? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: TAK**

2. Poz.12- Czy można zaoferować pieluchomajtki large o obwodzie pasa 120-150 cm?

**Odpowiedź: TAK**

3. Poz. 13- Czy można zaoferować pieluchomajtki medium o obwodzie pasa 90-120 cm?

**Odpowiedź: TAK**

4. Poz. 14-Czy można zaoferować plaster do kaniuli w rozmiarze 8 x 6 cm?

**Odpowiedź: TAK**

5. Poz. 15- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra do łączenia brzegów ran w rozmiarze 6 x 76mm pakowanych a ( 1 x3 szt)?

**Odpowiedź: TAK**

6. Poz. 22-24- Czy można zaoferować siatkę podtrzymującą w opakowaniach a 25 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

**7. Odpowiedź: TAK**

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem :

DYREKTOR SZPITALA  
  
mgr Andrzej Kwasny